
Numer sprawy: MPWIK/582/2012                                 Poddębice, dnia 04.09.2012 r. 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na: „Zakup materiałów na wymianę sieci wodociągowej, przyłączy w pasie drogowym oraz 
studni rewizyjnych kanalizacji sanitarnej w ul. Mickiewicza, Narutowicza i Polnej”. 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Pzp  Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji                       
w Poddębicach Sp. z o.o. informuje: 
 
1.W prowadzonym postępowaniu wpłynęły cztery oferty, tj. 
Oferta Nr 1 
HSH Spółka cywilna J. Sztrąf, T. Pietrzak 
95-100 Zgierz,  
ul. Letnia 30 
ilość uzyskanych punktów – 300,00 
Oferta Nr 2 
Akwedukt – Marek Pawlak  
90-640 Łódź, 
ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 30 
Oferta Nr 3 
Fusion Polska Sp. z o.o. 
05-816 Michałowice 
ul. Bodycha 97, Reguły  
ilość uzyskanych punktów – 253,29 
Oferta Nr 4 
HTI BP Sp. z o.o. 
92-312 Łódź  
ul. Papiernicza 7 
ilość uzyskanych punktów – 272,37 
 
2. Kryterium oceny i jej znaczenie: cena - 100 % 
 
3. W prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę Nr 1 
złożoną przez Wykonawcę: 
HSH Spółka cywilna J. Sztrąf, T. Pietrzak 
95-100 Zgierz,  
ul. Letnia 30 
 
4. Wykonawca: 
Akwedukt – Marek Pawlak  
90-640 Łódź, 
ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 30 
został wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt.4 Pzp. 
Zgodnie z art. 24 ust.4 Pzp oferta Wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się za odrzuconą. 
Uzasadnienie: 
Wykonawca nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
Zgodnie ze SIWZ i ogłoszeniem o zamówieniu Zamawiający wymagał aby Wykonawcy ubiegający się o 
udzielenie niniejszego zamówienia spełniali m.in. warunki dotyczące wykonania min. 3 dostaw o wartości min. 
100.000,00 z ł,- 
Zgodnie z pkt. III ppkt. 5.1b specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wykonawca winien spełnić warunek: 
„Wykonawca wykaże wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywane 
dostawy w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie; min. 3 dostawy o wartości min. 100.000, 00 zł. brutto każda” 

 



Wykonawca składając ofertę nie wykazał spełnienia warunku dotyczącego  wykonania min. 3 dostaw o wartości 
min. 100.000,00 zł,- czyli nie spełnia warunku wymaganego przez Zamawiającego. 
Zamawiający działając na podstawie art. 26 ust. 3 Pzp wezwał do uzupełnienia złożonej w toku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego oferty przez dołączenie 
do niej następujących dokumentów do potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu tj:   
wykonania min. 3 dostaw o wartości min. 100.000,00 z ł,- wraz z potwierdzeniem ( referencjami ) 

Wykonawca – firma Akwedukt – Marek Pawlak w piśmie z dnia 03.09.2012 r. oświadczył, iż nie spełnia w/w 
warunku zawartego w pkt. III ppkt. 5.1b SIWZ. 
W myśl przepisu art. 24.ust. 2 pkt. 4 Pzp z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, 
którzy nie wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
Jednocześnie informujemy, iż przysługuje odwołanie zgodnie z art. 180 ustawy Pzp.  
 
5.Uzasadnienie wyboru: 
Wybrany Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów i spełnił warunki określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia oraz ustawie Pzp 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 
 
6. Zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 umowa w sprawie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą może 
zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 
7.Wybrany wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy w 
terminie - do dnia 15sierpnia 2012 roku. 
 
8.Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn.zm.) - dział VI „ 
Środki ochrony prawnej”. 
 

 
 

 
Prezes Zarządu 

(-) Włodzimierz Szymański 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 
1. HSH Spółka cywilna J. Sztrąf, T. Pietrzak 
95-100 Zgierz,  
ul. Letnia 30 
2. Akwedukt – Marek Pawlak  
90-640 Łódź, 
ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich 30 
3. Fusion Polska Sp. z o.o. 
05-816 Michałowice 
ul. Bodycha 97, Reguły 
4. HTI BP Sp. z o.o. 
92-312 Łódź  
ul. Papiernicza 7 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


